DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

17 de Octubre del 2023

16:01:37 IBAZW115657

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 45040

CLAVE

PROD SERV

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

CACBBAAB-1786-44E9-9EAC-7CFC84FA90B9

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750105591 | 50131700- (1 ALP YOG900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
446 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 [ 50131700- (1 ALP DESL 1.5 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.50 $44.50
027 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 44.50,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105530 [ 50202306- (1 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.66 $14.66
208 Refrescos impuesto.-
Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.34
000750107383  50202310- (1 PENAF MIN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.64 $11.64
050 Agua mineral impuesto.-
Base: 11.64,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.86
000750101113 | 50192100- |1 FRITOS CHILE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
111 Botanas impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100656 | 50192100- (1 PALOMITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $44.00
054 Botanas impuesto.-
Base: 44.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100063 | 50181900-Pan, | 1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
335 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 34.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105531 | 50202301- |1 CIEL 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
088 Agua impuesto.-
Base: 8.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 0.000000949 Importe: $0.00
000750102551 | 50131701- |1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 35.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750301854 [ 50192100- (1 BARCEL CHIPS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.00 $49.00
470 Botanas impuesto.-
Base: 49.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750047801 [ 50192100- (1 FRITOS CHORI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00
893 Botanas impuesto.-
Base: 7.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000003673132  50202309- (1 GATORADE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.28 $23.28
600 Bebidas impuesto.-
deportivas o de
energia
Base: 23.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.72
000750105591 [ 50131700- (1 ALPURA BEB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
484 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3



000750194348
964

000750101116
761

000750047801
972

000750301854
477

000031254732
180

000020010100
000

000750112511
856

000000000004
011

000750619250
828

000750112514
922

000009733900
006

14111705-
Servilletas de

papel

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

53131500-
Dentales

50181901-Pan
fresco

51191600-
Electrolitos

50307025-
Platano

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

51191600-
Electrolitos

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

0.96

SUAVEL

DORITO NACHO

KARATE JAP

CHIPOTLES

ENJ BUCAL

CONCHA

ELECTROLIT

PLATANO CHIA

VITALOE500

ELECTROLIT

MUY PICANTE

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 37.07,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 31.60,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $37.07

uota: 16.000000% Importe: $5.93
PIEZAS $14.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00
PIEZAS $11.50

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $35.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $38.79

=

uota: 16.000000% Importe: $6.2
KILO $7.90

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $20.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00
KILO $12.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $14.50
uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS $20.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $24.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$37.07

$14.00

$11.50

$35.00

$38.79

$31.60

$20.50

$12.00

$14.50

$20.50

$24.00

MG: TICKET No: 225797034769385595711 TR No: 4576

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 10/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

[[1.1]CAC8BAAB-1786-44E9-9EAC-7CFC84FA90B9|2023-10-17T17:02:37|SST060807KUO|XU1AGF8FfY54yY 4pAwK3uGrégEHgvMxU+
UO0neiJ150fNsB45P2vjX/QsSz5R4JpJjnLgtDeCZke29Pg1Ng/SvDXPF7bfDukK1dQjX/kT/bjmiBQjWcCKGkwtleRz5dalVAqqJfBW/41yiC5fgF3Wg0/+KFz5MR7WZolG2DUY LPuB+4xvzSknjvYa+

p1hS2m8uRZXpCQXsocJPwadxESASHEKNOXBZGuUlIRN/iDsYQjMV1uGeUABTGOTffcFbYS7WZCs8D8CxAsIv29ea80btel A8II9BPuUiQLIfGE21rTziAJK1rdwHONCO2a/087NSARCV6FriyEXQUmM
qcznGeX+g==/00001000000506202789)||

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$598.03
$0.00

$20.07

$618.10

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XU1AGF8FfY54yY4pAwK3uGr6gEHgvMxU+U0neiJ150fNsB45P2vjX/QsSz5R4JpJjnLgtDeCZke29Pg1Ng/SvDXPF7bfDukK1dQjX/kT/bjmiBQjWcCKGkwtleRz5dalVAqqJfBW/41yiC5fgF3Wg0/+
KFz5MR7WZ0lG2DUY LPuB+4xvzSknjvYa+
p1hS2mBuRZXpCQXsocIPwadxE5ASHEKNOXBZGU1IRN/iDsY QjMV1uGeUA8TGOTffcFbYS7WZCs8D8CxAsIv29ea80btel A8II9BPUiQLifGE21rTziAJK1r4wHONCO2a/087NSARCV6FriyEXQU

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZOSL2wIHmMY5+eWNNPKJITPyp50h+/5UNAVSLO815Im8XS5WPONKF2QZSfohc7e+6rBI3wnV/IVvDAS6IV5bli+
SGajYuOgsneY 7PXZnGF5UCFZOiSVFbaU Yed6/A3KO0/svyskE3eGFh7JUsV13LSY J4f4HokkObUsTWd+
UHVVF643Q4IDXEb/NRAjrale3rE1dbNYikkIv2gxy/JSgsmmH7dy5ymaY 9hXvwOxK LIUNm/UXo1kHU/IjD+eB8uBKVTOA4YDARpZagXj6Rhy/tpcY wVvFc5+DhftXJSnHWpCcRB+bzWgxHCsBc5/

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 17 de Octubre del 2023 16:01:37
Fecha y hora de certificacion: 17 de Octubre del 2023 17:02:37

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




