

FECHA	FACTURA
17 de Octubre del 2023 16:01:37	IBAZW115657
FOLIO FISCAL	
CAC8BAAB-1786-44E9-9EAC-7CFC84FA90B9	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 45040

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105591 446	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP YOG900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750105591 027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$44.50	\$44.50
000750105530 208	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$14.66	\$14.66
000750107383 050	50202310-Agua mineral	1	PENAF MIN	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.34	\$11.64	\$11.64
000750101113 111	50192100-Botanas	1	FRITOS CHILE	Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.86	\$25.00	\$25.00
000750100656 054	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$44.00	\$44.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$34.00	\$34.00
000750105531 088	50202301-Agua	1	CIEL 1L	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.50	\$8.50
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.50	\$35.50
000750301854 470	50192100-Botanas	1	BARCEL CHIPS	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$49.00	\$49.00
000750047801 893	50192100-Botanas	1	FRITOS CHORI	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$7.00	\$7.00
000003673132 600	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$23.28	\$23.28
000750105591 484	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BEB	Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.72	\$12.50	\$12.50

000750194348 964	14111705-Servilletas de papel	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVEL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$37.07	\$37.07
000750101116 761	50192100-Botanas	1	Base: 37.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DORITO NACHO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.93 H87-Pieza PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750047801 972	50192100-Botanas	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KARATE JAP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750301854 477	50192100-Botanas	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHIPOTLES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000031254732 180	53131500-Dentales	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ENJ BUCAL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$38.79	\$38.79
000020010100 000	50181901-Pan fresco	4	Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CONCHA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21 KGM-Kilogramo KILO	\$7.90	\$31.60
000750112511 856	51191600-Electrolitos	1	Base: 31.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELECTROLIT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.50	\$20.50
000000000004 011	50307025-Platano	0.96	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM-Kilogramo KILO	\$12.50	\$12.00
000750619250 828	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITALOE500 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.50	\$14.50
000750112514 922	51191600-Electrolitos	1	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELECTROLIT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.50	\$20.50
000009733900 006	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MUY PICANTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$24.00	\$24.00
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 225797034769385595711 TR No: 4576

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 10/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$598.03
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$20.07
TOTAL	\$618.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|CAC8BAAB-1786-44E9-9EAC-7CFC84FA90B9|2023-10-17T17:02:37|SST060807KU0|XU1AGF8FfY54yY4pAwK3uGr6gEHgvMxU+U0neiJI5ofNsB45P2vjX/QsSz5R4JpJnLgtDeCZke29Pg1Ng/SvDXPF7bfDukK1dQjX/kT/bjmiBQjWcCKGkwteRz5da1VAqqJfBW/41yiC5fgF3Wg0/+KFz5MR7WZoIG2DUYLPUb+4xzvSknjvYa+p1hS2m8uRZXpCQXsocJPwadxE5AsH6KNOxBZGu1IRN/iDsYQjMV1uGeUA8TGOTffcFbYS7WZCs8D8CxAslv29ea80bteIA8ll9BPuiQ1ifGE21rTziAJK1r4wHOnCO2a/087NsARCv6FrijEXQUmqcznGeX+g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XU1AGF8FfY54yY4pAwK3uGr6gEHgvMxU+U0neiJI5ofNsB45P2vjX/QsSz5R4JpJnLgtDeCZke29Pg1Ng/SvDXPF7bfDukK1dQjX/kT/bjmiBQjWcCKGkwteRz5da1VAqqJfBW/41yiC5fgF3Wg0/+KFz5MR7WZoIG2DUYLPUb+4xzvSknjvYa+p1hS2m8uRZXpCQXsocJPwadxE5AsH6KNOxBZGu1IRN/iDsYQjMV1uGeUA8TGOTffcFbYS7WZCs8D8CxAslv29ea80bteIA8ll9BPuiQ1ifGE21rTziAJK1r4wHOnCO2a/087NsARCv6FrijEXQU

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZOSL2w9Hmy5+eWNnPKJTPyp5Oh+/5UNAV8tO815Im8XS5WP0Nkf12QZsf9hc7e+6rBl3wnV/IVvDdS6l5bli+SGqjYu0gsneY7PXZnGft5UCfZOiSVfbaUYe46/A3K0/svyskE3eGFh7JUsV13LSYJ4f4Hok0bUsTwD+uHVVVF643Q4IDXEB/NRAjraLe3rElDbNYikkIv2qxy/ISgsmM7dy5ymqY9hXvw0xKLINm/UXo1kHU/jD+eB8u6KvTO4YDARpZaqXj6Rhy/tpcYwVvFc5+DhftXJSnHwpCcRB+bzWgxHCsBc5/



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 17 de Octubre del 2023 16:01:37
Fecha y hora de certificación: 17 de Octubre del 2023 17:02:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1